
ZARZĄDZENIE  Nr GZOPO.0210.2.10.2018 

Dyrektora Gminnego Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych  

w Świerklanach  

z dnia 26 listopada 2018 r. 

w sprawie zmian godzin pracy pracowników Gminnego Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych 

w Świerklanach w miesiącu grudniu 2018 roku 

 

     Na podstawie art. 43 ust 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych  

(t.j.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1260 z późn. zm.)  w związku z art. 140 ust. 1 ustawy z dnia 26 czerwca 

1974 r. Kodeks Pracy ( t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 917 z późn. zm.)   

 

zarządzam, co następuje : 

§ 1 

W miesiącu grudniu 2018 roku czas prasy pracowników ustala się w następujący sposób: 

1) dzień 24 grudnia 2018 r. (wigilia) zostaje ustalony dniem wolnym od pracy, 

2) w dniach 6, 13, 20, 27 grudnia 2018 r. ustala się pracę w godzinach od 7:00 do 17:00, 

3) w pozostałych dniach grudnia 2018 r. ustala się pracę w godzinach od 7:00 do 15:00 .  

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzyć starszemu specjaliście ds. ekonomicznych.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Podpisał:  

Dyrektor Gminnego Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych  

w Świerklanach 

Kamil Gąsior 

 


